-^ r:"2aS^^SUise pLloží návrh —ní dotac, Rade ,

Zastupitelstvu města Jilemnice.

.- -, * ?^n/?nno Sb o rozpočtových pravidlech

ČI. II
Příspěvek obce

2. Obec se zavazuje zaplatit městu Jilemnice svůj příspěvek na spolufinancování sociálních služeb dle
ČI. I této smlouvy v celkové výši 64.929 KČ, slovy Šedesát čtyři tisíc devět set dvacet devět korun
českých.

3. Město Jilemnice přijímá příspěvek obce ve výši uvedené v předchozím odstavci. Zároveň se zavazuje
využít ho výhradně k účelu dle či. I této smlouvy.

4. Příspěvek převede obec na účet města Jilemnice číslo 1263091359/0800, jako variabilní symbol uvede